О внесении изменения и дополнения в приказ исполняющего обязанности Министра по
инвестициям и развитию Республики Казахстан от 26 января 2016 года № 87 "Об
утверждении цен на товары (работы, услуги), производимые и (или) реализуемые
Государственной корпорацией "Правительство для граждан"

Приказ Министра цифрового развития, инноваций и аэрокосмической
промышленности Республики Казахстан от 24 декабря 2021 года № 440/НҚ.
Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 30 декабря 2021 года
№ 26278
      ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  исполняющего обязанности Министра по инвестициям и приказ
развитию Республики Казахстан от 26 января 2016 года № 87 "Об утверждении цен на
товары (работы, услуги), производимые и (или) реализуемые Государственной
корпорацией "Правительство для граждан" (зарегистрирован в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 13353) следующее
изменение и дополнение:
      в , утвержденного указанным приказом:приложении 2
      строку, порядковый номер 3, изложить в следующей редакции:
      "

3

Организация и осуществление государственной базовой пенсионной выплаты,
пенсионных выплат по возрасту, пенсионных выплат за выслугу лет, выплат пособий,
единовременных и иных выплат в соответствии с законодательством Республики
Казахстан

1
выплата

246,60

      ";
      дополнить строкой, порядковый номер 18, следующего содержания:
      "

18

Организация и осуществление государственной базовой пенсионной выплаты,
пенсионных выплат по возрасту, пенсионных выплат за выслугу лет, выплат пособий,
единовременных и иных выплат в соответствии с законодательством Республики
Казахстан (без учета банковской комиссии)

1
выплата

64,57

      ".
      2. Комитету государственных услуг Министерства цифрового развития, инноваций
и аэрокосмической промышленности Республики Казахстан в установленном
законодательном порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;

      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства цифрового
развития, инноваций и аэрокосмической промышленности Республики Казахстан после
его официального опубликования;
      3) в течение десяти рабочих дней после государственной регистрации настоящего
приказа представление в Юридический департамент Министерства цифрового развития
, инноваций и аэрокосмической промышленности Республики Казахстан сведений об
исполнении мероприятий, предусмотренных подпунктами 1) и 2) настоящего пункта.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра цифрового развития, инноваций и аэрокосмической промышленности
Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня их первого официального опубликования.
      Министр цифрового развития, инноваций
и аэрокосмической промышленности
Республики Казахстан

Б. Мусин

      "СОГЛАСОВАН"
Агентство по защите
и развитию конкуренции
Республики Казахстан
      "СОГЛАСОВАН"
Министерство труда и
социальной защиты населения
Республики Казахстан
      "СОГЛАСОВАН"
Министерство национальной экономики
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан